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Inwestują w turystykę 

 

PIŁA. Być może wkrótce przekonamy się czy w sektorze turystycznym, północna 

Wielkopolska ma szanse doścignąć światowe trendy. Taki bynajmniej stawia cel List 

Intencyjny, który został podpisany 16 czerwca w siedzibie Stowarzyszenia Gmin i 

Powiatów Nadnoteckich w Pile. Tego dnia starano się wypracować koncepcje mającą na 

uwadze innowacyjny rozwój północno wielkopolskiego klastra turystycznego.  

 

Wspólna ścieżka rozwoju sektora turystycznego ma dotyczyć trzech powiatów: pilskiego, 

czarnkowsko-trzcianeckiego i chodzieskiego. Ich włodarze, podpisując List Intencyjny, podjęli 

współpracę na rzecz wspierania rozwoju lokalnej turystyki. Z chwilą podpisania Listu Intencyjnego i 

utworzenia klastra turystycznego, mają oni służyć pomocą w przełamywaniu barier 

administracyjnych dla przedsiębiorców i naukowców sektora turystyki. Ponadto, wspomniane 

powiaty, będą wspólnie reprezentować interesy klastra i prowadzić działania lobbujące lokalną 

turystkę w kraju, jak również poza jego granicami.  



 

 

Wkrótce powołany zostanie zespół roboczy, który opracuje strategię rozwoju i status klastra oraz 

utworzone zostanie biuro promocji klastra.  

 

 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele SGiPN, powiatu pilskiego, czarnkowsko-trzcianeckiego, 

chodzieskiego, Pilskiej Izby Gospodarczej, Departamentu Gospodarki UMWW oraz przedstawiciele 

środowiska ściśle związanego z turystyką.  

 

 



 

 

 

W konferencji uczestniczył także przedsiębiorca Huub Droogh z Holandii - prezes firmy RDH 

Architekci Urbaniści. Przedsiębiorca, za pomocą prezentacji multimedialnej, przedstawił propozycje 

tworzenia warunków dla innowacji zrównoważonej współpracy, której towarzyszy rozwój trzech 

filarów: produkt, przedsiębiorczość, dobre zarządzanie - podkreślając przy tym rolę samorządu. 

Przedsiębiorca zasugerował jak najlepiej organizować sieć kontaktów w regionie oraz jak 

najdogodniej wykorzystać kapitał podstawowy jako podstawę dla rozwoju.  
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